
Z A R Z Ą D Z E N I E nr34/2014 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za II kwartał 2014 rok 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379 ) zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o 
deficycie/nadwyżce za II kwartał 2014 rok składającą się z: 

1. Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyżce za II 
kwartał 2014 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 34/2014 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 lipca 2014 r. 

I n f o r m a c j a 

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za II kwartał 2014 rok, 

która stanowi wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów 

1.Dochody własne z tego: 
a) wpływy z podatków i opłat 
b) udział w podatku dochodowym 
c) wpływy z majątku 
d) pozostałe dochody własne 
2. Dotacje celowe z tego 
- zadania zlecone 
- zadania własne 
- zadania na podstawie porozumień 
4. Subwencje 
6. Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczonych 
do sektora finansów publicznych 
7. Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
8. Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
9. Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
Inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Ogółem 

Plan po 
zmianach 

4.425.069,00 
1.747.059,00 

514.860,00 
1.163.237,00 

999.913,00 
1.158.205,00 

842.138,00 
316.067,00 

0,00 
2.708.335,00 

0 

23.717,00 

995.592,00 

411.712,00 

5.000,00 

9.727.630,00 

Wykonanie 
planu 

1.289.458,80 
612.185,89 
228.885,70 
215.957,34 
232.429,87 
653.207,63 
435.408,63 
217.799,00 

0,00 
1.527.944,00 

5.335,00 

226.369,25 

434.101,00 

0,00 

4.136.415,68 

% wykonania 
planu 

29,14 
35,04 
44,45 
18,56 
23,25 
56,40 
51,70 
68,91 

0,00 
56,42 

22,49 

22,74 

105,43 

0,00 

42,52 

Należności 
wymagalne 

88.730,80 
47.655,65 

41.075,15 

47.489,77 
47.489,77 

136.220,57 

Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwiała prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe 

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 



B. Realizacja wydatków 
Lp. 

l. 

2. 

3. 

Nazwa jednostki 

Urząd Gminy Rudka 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
Zespół Szkół w Rudce: 
Szkoła Podstawowa i 
Gimnazjum w Rudce 

Wydatki razem 
w tym wydatki: 
- majątkowe 
- dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Plan 

5.621.419,00 

1.312.070,00 

1.942.527,00 

8.876.016,00 

1.625.660,00 

60.872,00 

Wykonanie 

1.995.315,51 

547.319,90 

973.858,73 

3.516.494,14 

76.936,10 

27.479,30 

Zobowiązania z tytułu 

kredytów/pożyczek 
6.225.453,71 

-

6.225.453,71 

dostaw, usług, płac 
81.529,60 

15.222,35 

63.471,00 

160.222,95 

C. Deficyt/nadwyżka. 
Wyszczególnienie 
A. Dochody (A1+A2) 

Al .Dochody bieżące 

A2.Dochody majątkowe 

B. Wydatki (B1+B2) 

BI. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 

C. (+) Nadwyżka/ (-) Deficyt (A2-B) 

D. Finansowanie (przychody - rozchody): 

Przychody ogółem 

z tego: 

1. kredyty i pożyczki 

2. inne źródła ( wolne środki) 

Rozchody ogółem 

z tego: 

1 .spłaty kredytów i pożyczek 

Plan 

9.727.630,00 

9.002.649,00 

724.981,00 

8.876.016,00 

7.250.356,00 

1.625.660,00 

851.614,00 

617.974,00 

617.974,00 

617.974,00 

0.00 

1.469.588,00 

1.469.588,00 

Wykonanie 
4.136.415,68 

4108.282,68 

28.133,00 

3.516.494,14 

3.439.558,04 

76.936,10 

619.921,54 

187.718,87 

187.718,87 

158.396,71 

29.322,16 

807.640,41 

807.640,41 


